PV weidinger

Veste polaire ESD avec zip long, femme, bleu marine/rose, L

La veste polaire ESD a longue fermeture éclair de Safeguard convainc par ses propriétés
et caractéristiques uniques. En tant que modeéle unisexe dans les couleurs bleu
marine/bleu clair, elle n'est pas seulement élégante, mais aussi extrémement
fonctionnelle. Le tissu FL1 et la composition du matériau de 96% de polyéthylene et 4% de
carbone en font le choix idéal pour les environnements a fortes exigences
électrostatiques.

Avec une résistance de surface de 10° - 10’Ohm, cette veste offre non seulement une
protection, mais aussi du confort et du style. Sa finition de qualité et son design bien
pensé en font un compagnon indispensable dans les environnements de travail exigeants.
Procurez-vous des maintenant la veste polaire ESD de Safeguard et faites I'expérience
d'une protection de haut niveau.

- lavable jusqu'a 40°C
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Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Résistance superficielle typique (Rpp)

Fermeture éclair

Taille

Composition du matériau

Certification ESD selon la norme IEC 61340-5-1:2016

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL71916
WL71917
WL71918
WL71919
WL71920
WL71922
WL71923
WL71924
WL71925

PV weidinger

WL71919
SG-FC-MBPI-FL-L40-W
SAFEGUARD
SG-FC-MBPI-FL-L40-W-L

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1 piece

1 piece

bleu marine, rose

dames

10° Ohm -10° Ohm

oui

L

96% polyéthylene, 4% fibre de carbone
oui

oui

Taille
XS

S

M

L

XL
XXL
3XL
4XL
5XL
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