

Veste polaire ESD avec zip long, femme, bleu marine/rose, L



La veste polaire ESD à longue fermeture éclair de Safeguard convainc par ses propriétés et caractéristiques uniques. En tant que modèle unisex dans les couleurs bleu marine/bleu clair, elle n'est pas seulement élégante, mais aussi extrêmement fonctionnelle. Le tissu FL1 et la composition du matériau de 96% de polyéthylène et 4% de carbone en font le choix idéal pour les environnements à fortes exigences électrostatiques.

Avec une résistance de surface de 10^6 - 10^7 Ohm, cette veste offre non seulement une protection, mais aussi du confort et du style. Sa finition de qualité et son design bien pensé en font un compagnon indispensable dans les environnements de travail exigeants. Procurez-vous dès maintenant la veste polaire ESD de Safeguard et faites l'expérience d'une protection de haut niveau.

- lavable jusqu'à 40°C

Numéro d'article	WL71919
Modèle	SG-FC-MBPI-FL-L40-W
Fabricant	SAFEGUARD
Numéro d'article du fabricant	SG-FC-MBPI-FL-L40-W-L
Données du fabricant du GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu marine, rose
Genre	dames
Résistance superficielle typique (Rpp)	10 ⁵ Ohm -10 ⁶ Ohm
Fermeture éclair	oui
Taille	L
Composition du matériau	96% polyéthylène, 4% fibre de carbone
Certification ESD selon la norme IEC 61340-5-1:2016	oui
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL71916	XS
WL71917	S
WL71918	M
WL71919	L
WL71920	XL
WL71922	XXL
WL71923	3XL
WL71924	4XL
WL71925	5XL